柳州工学院后勤基建处

后勤基建发〔2025〕28 号

关于转发《关于联合举办第一届广西防震减灾

科学实验作品和“地震科普携手同行”主题活

动科学传播师主题班会作品大赛的通知》

的通知

校属各单位：

现将《关于联合举办第一届广西防震减灾科学实验作品和

“地震科普携手同行”主题活动科学传播师主题班会作品大赛的

通知》（桂震便函〔2025〕105 号）文件转发给你们。

请有意向参加《第一届广西防震减灾科学实验作品大赛》的

师生于 2025 年 7 月 9 日前报名表（详见附件 2）、团队介绍视

频、实验展演视频等材料上传至百度网盘，并将分享链接填写至

报名表后将报名表发送至邮箱 hqjjc@lzhit.edu.cn，请各二级

单位对参赛人员的信息及参赛视频内容进行审核。

特此通知。

附件：1.桂震便函〔2025〕105 号关于联合举办第一届广西

防震减灾科学实验作品和“地震科普携手同行”主

题活动科学传播师主题班会作品大赛的通知

2.桂震便函〔2025〕105 号附件

后勤基建处

2025 年 6 月 25 日

柳州工学院后勤基建处 2025 年 6月 25日印发